令和６年１月１８日

千葉県教育庁北総教育事務所管内

新規採用者（中学校・事務職員・栄養教諭）の皆様

千葉県教育庁北総教育事務所管理課

令和６年度北総教育事務所管内新規採用者事前説明会について（案内）

このことについて、下記のとおり開催しますので必要書類等を確認の上、出席願います。

記

１ 日時   令和６年２月２０日(火)   午前の部  午前９時３０分開会

                     午後の部  午後１時   開会

       ※午前・午後のどちらか指定された部の参加となります。各自の開始時刻を必ず確認

の上、開始時刻１０分前までに受付を済ませてください。

２ 会場   印旛教育会館

       〒286-0022 千葉県成田市寺台２４６－４  TEL 0476-22-4131

 ※公共交通機関をご利用ください。

３ 当日の主な内容

① 説明

・県教育委員会から

②  書類確認及び面接

４ 説明会への出欠席について

  ※２月２０日（火）に参加できない場合は、以下の連絡先に電話をしてください。

   千葉県教育庁北総教育事務所別館  TEL 043-421-0575

※当日、急に参加できなくなった場合は、印旛教育会館（TEL 0476-22-4131）に連絡をし

てください。

５ 用意するものについて

   令和５年１０月配付の｢教員採用候補者名簿登載後の手続きについて｣の｢３ 提出物について｣

及び、次項の「新規採用者事前説明会持参書類等」を必ず確認してください。